
UCHWAŁA  Nr 62/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o zmianach 
dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu w 2011 roku

Na  podstawie  art.  12  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  art. 211, 212, 214, 235, 236, 
257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z Nr 157, poz.  
1240) oraz  § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  
w  sprawie  sposobu  prowadzenia  gospodarki  finansowej  jednostek  budżetowych  i 
samorządowych zakładów budżetowych  ( Dz.U. Nr 241, poz. 1616)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów 
i wydatków, wprowadzonych w toku wykonywania budżetu Uchwałą  Nr VIII/51/11 Rady 
Powiatu w Makowie Mazowieckiego z dnia 28 czerwca 2011r.   w   sprawie   dokonania 
zmian  w budżecie   powiatu makowskiego na 2011 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2.

Informacje,  o  których  mowa  w  §  1,  stanowią  podstawę  dokonania  zmian  w  planach 
finansowych jednostek budżetowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2. Starosta Powiatu niezwłocznie opublikuje niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym w 

Statucie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                            

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                     

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                     



1

 

Informacja o zmianach dochodów i wydatków  na rok 2011

DOCHODY
Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 81 402,00 1,00 81 403,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 81 402,00 1,00 81 403,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00

Razem: 81 402,00 1,00 81 403,00

Nazwa jednostki:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 604 366,00 4 000,00 608 366,00

85202 Domy pomocy społecznej 604 366,00 4 000,00 608 366,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 525,00 4 000,00 11 525,00

Razem: 604 366,00 4 000,00 608 366,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200,00 35,00 235,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200,00 35,00 235,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 35,00 35,00

Razem: 200,00 35,00 235,00

Załącznik 
do uchwały Nr 62/11

Zarządu Powiatu w Makowie Maz.
z dnia 28 czerwca 2011r.



2

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 92 727,00 126,00 92 853,00

80120 Licea ogólnokształcące 727,00 126,00 853,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 322,00 126,00 448,00

Razem: 92 727,00 126,00 92 853,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 921,00 698,00 1 619,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 921,00 698,00 1 619,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 771,00 698,00 1 469,00

Razem: 921,00 698,00 1 619,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 246 423,00 6 411,00 252 834,00

02001 Gospodarka leśna 246 423,00 6 411,00 252 834,00

2460 246 423,00 6 411,00 252 834,00

600 Transport i łączność 6 305 707,00 113 000,00 6 418 707,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 305 707,00 113 000,00 6 418 707,00

6300 130 000,00 55 000,00 185 000,00

6630 0,00 58 000,00 58 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 73 966,00 15 467,00 89 433,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 966,00 15 467,00 89 433,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 466,00 467,00 933,00

2360 30 000,00 15 000,00 45 000,00

710 Działalność usługowa 1 063 154,00 1 650,00 1 064 804,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00 1 650,00 2 750,00

2310 1 100,00 1 650,00 2 750,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego



3

750 Administracja publiczna 388 030,00 0,00 388 030,00
75020 Starostwa powiatowe 252 000,00 0,00 252 000,00

6300 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6630 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 753 737,00 20 000,00 3 773 737,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 752 837,00 20 000,00 3 772 837,00

6410 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 015 993,00 4 500,00 9 020 493,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 10 000,00 4 500,00 14 500,00

2320 10 000,00 4 500,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 386,00 - 35 886,00 106 500,00
90095 Pozostała działalność 142 386,00 - 35 886,00 106 500,00

2440 82 386,00 - 35 886,00 46 500,00

Razem: 54 454 010,00 125 142,00 54 579 152,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 034,00 - 1 964,00 70,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 034,00 - 1 964,00 70,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 964,00 - 1 964,00 0,00
Razem: 2 034,00 - 1 964,00 70,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 325,00 0,00 31 325,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 31 325,00 0,00 31 325,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 17,00 17,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 500,00 - 3 978,00 6 522,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 14 100,00 14 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 - 10 139,00 3 361,00

Razem: 63 325,00 0,00 63 325,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych



4

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 155 000,00 25 000,00 180 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 155 000,00 25 000,00 180 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 155 000,00 25 000,00 180 000,00
Razem: 295 696,00 25 000,00 320 696,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 298 569,00 20,00 298 589,00

80130 Szkoły zawodowe 6 237,00 - 80,00 6 157,00

0830 Wpływy z usług 250,00 118,00 368,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 200,00 - 200,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00

80195 Pozostała działalność 292 332,00 100,00 292 432,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 100,00 100,00
Razem: 298 569,00 20,00 298 589,00

WYDATKI
Nazwa jednostki: Centrum Kształcenia Praktycznego w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 660 239,00 - 178 756,00 1 481 483,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 1 652 383,00 - 178 756,00 1 473 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 138,00 0,00 450 138,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 829,00 - 851,00 35 978,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 567,00 - 177 905,00 515 662,00

Razem: 1 660 239,00 - 178 756,00 1 481 483,00



5

Nazwa jednostki: Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 999 946,00 49 506,00 1 049 452,00

85202 Domy pomocy społecznej 999 946,00 49 506,00 1 049 452,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 662,00 - 100,00 100 562,00
4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 - 30 494,00 46 506,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 431,00 4 000,00 38 431,00
4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 76 000,00 76 000,00

Razem: 999 946,00 49 506,00 1 049 452,00

Nazwa jednostki: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 752 513,00 20 000,00 3 772 513,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 752 513,00 20 000,00 3 772 513,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 133 434,00 - 15 151,00 118 283,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 945,00 13 151,00 143 096,00
4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 2 000,00 9 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 3 752 513,00 20 000,00 3 772 513,00

Nazwa jednostki: Liceum Ogólnokształcące w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 391,00 - 25,00 61 366,00

85401 Świetlice szkolne 59 391,00 - 25,00 59 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 379,00 - 25,00 3 354,00
Razem: 2 549 788,00 - 25,00 2 549 763,00

Nazwa jednostki: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 461 927,00 0,00 1 461 927,00

85204 Rodziny zastępcze 932 750,00 0,00 932 750,00

3110 Świadczenia społeczne 669 722,00 0,00 669 722,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 413 592,00 0,00 413 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 560,00 - 2 000,00 7 560,00
4260 Zakup energii 9 700,00 5 000,00 14 700,00
4270 Zakup usług remontowych 1 582,00 - 1 000,00 582,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 576,00 - 2 000,00 10 576,00



6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 592 997,00 0,00 592 997,00
85395 Pozostała działalność 450 000,00 0,00 450 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 222 547,00 - 376,00 222 171,00
4309 Zakup usług pozostałych 11 782,00 - 20,00 11 762,00
4437 Różne opłaty i składki 0,00 376,00 376,00
4439 Różne opłaty i składki 0,00 20,00 20,00

Razem: 2 054 924,00 0,00 2 054 924,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Urząd Pracy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 576 507,00 - 1 827,00 1 574 680,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 576 507,00 - 1 827,00 1 574 680,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 686,00 - 1 827,00 78 859,00
Razem: 3 801 507,00 - 1 827,00 3 799 680,00

Nazwa jednostki: Powiatowy Zespół ds. Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 496 058,00 - 220,00 495 838,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 496 058,00 - 220,00 495 838,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 385,00 - 220,00 25 165,00
Razem: 496 058,00 - 220,00 495 838,00

Nazwa jednostki: Publiczne Gimnazjum przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 230 416,00 - 1,00 230 415,00

80111 Gimnazja specjalne 225 216,00 - 1,00 225 215,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 336,00 - 1,00 13 335,00
Razem: 235 886,00 - 1,00 235 885,00



7

Nazwa jednostki: Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 936 451,00 - 1 926,00 1 934 525,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 706 859,00 - 1 004,00 705 855,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 735,00 - 1 004,00 35 731,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 329 051,00 - 911,00 328 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 039,00 - 911,00 18 128,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 228 115,00 - 11,00 228 104,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 355,00 - 11,00 7 344,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 801 473,00 - 1 124,00 1 800 349,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 774 386,00 - 1 124,00 1 773 262,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 783,00 - 1 124,00 79 659,00
Razem: 3 739 924,00 - 3 050,00 3 736 874,00

Nazwa jednostki: Starostwo Powiatowe w Makowie Mazowieckim
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 395 945,00 12 065,00 408 010,00
02001 Gospodarka leśna 246 423,00 6 411,00 252 834,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 246 423,00 6 411,00 252 834,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 149 522,00 5 654,00 155 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 522,00 5 654,00 155 176,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 39 000,00 2 053,00 41 053,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 2 053,00 41 053,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 053,00 7 053,00
710 Działalność usługowa 638 958,00 1 650,00 640 608,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 100,00 1 650,00 2 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 650,00 1 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 1 000,00 1 600,00

750 Administracja publiczna 4 464 687,00 1 226,00 4 465 913,00
75020 Starostwa powiatowe 4 133 798,00 - 4 381,00 4 129 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 405 870,00 - 9 381,00 2 396 489,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 5 000,00 17 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 0,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 340,00 - 1 500,00 16 840,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 375,00 1 500,00 4 875,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 5 607,00 45 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 607,00 25 607,00
757 Obsługa długu publicznego 446 200,00 - 194 365,00 251 835,00

75704 266 200,00 - 194 365,00 71 835,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 266 200,00 - 194 365,00 71 835,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego



8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 174 874,00 - 35 886,00 138 988,00
90095 Pozostała działalność 174 874,00 - 35 886,00 138 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 874,00 - 35 886,00 132 988,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 500,00 - 7 000,00 17 500,00

92195 Pozostała działalność 18 500,00 - 7 000,00 11 500,00

2360 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Razem: 17 769 941,00 - 220 257,00 17 549 684,00

Nazwa jednostki: Środowiskowy Dom Samopomocy w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 379 964,00 - 1 964,00 378 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 379 964,00 - 1 964,00 378 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 985,00 - 1 660,00 239 325,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 058,00 - 263,00 40 795,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 315,00 - 41,00 6 274,00
4220 Zakup środków żywności 3 500,00 - 300,00 3 200,00
4260 Zakup energii 15 000,00 300,00 15 300,00

Razem: 379 964,00 - 1 964,00 378 000,00

Nazwa jednostki: Zarząd Dróg Powiatowych w Makowie Mazowieckim

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 252 118,00 207 514,00 15 459 632,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 15 252 118,00 207 514,00 15 459 632,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 071,00 - 72,00 43 999,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 195,00 80 072,00 435 267,00
4270 Zakup usług remontowych 51 610,00 - 2 710,00 48 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 261 044,00 - 80 000,00 181 044,00
4480 Podatek od nieruchomości 6 424,00 566,00 6 990,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 360,00 2 144,00 3 504,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 244 117,00 207 514,00 9 451 631,00

Razem: 15 252 118,00 207 514,00 15 459 632,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego



9

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Krasnosielcu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 982 009,00 - 1 594,00 980 415,00

80120 Licea ogólnokształcące 389 998,00 - 1 146,00 388 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 542,00 - 1 146,00 20 396,00

80123 Licea profilowane 283 596,00 - 448,00 283 148,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 436,00 - 448,00 11 988,00
Razem: 983 103,00 - 1 594,00 981 509,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Makowie Maz.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 484 774,00 8 363,00 4 493 137,00

80120 Licea ogólnokształcące 886 864,00 6 500,00 893 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 816,00 6 500,00 101 316,00

80123 Licea profilowane 774 753,00 5 604,00 780 357,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 966,00 - 396,00 38 570,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 247,00 6 000,00 102 247,00

80130 Szkoły zawodowe 2 552 216,00 - 3 296,00 2 548 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 009,00 - 3 296,00 105 713,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 - 832,00 289 168,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 049,00 832,00 103 881,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 721,00 - 445,00 210 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 280,00 - 445,00 3 835,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 433 912,00 - 2 095,00 431 817,00

85401 Świetlice szkolne 58 918,00 - 157,00 58 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 381,00 - 157,00 3 224,00

85410 Internaty i bursy szkolne 369 524,00 - 1 938,00 367 586,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 683,00 - 1 938,00 9 745,00
Razem: 4 918 686,00 6 268,00 4 924 954,00

Nazwa jednostki: Zespół Szkół w Różanie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 802 020,00 - 148 086,00 2 653 934,00

80130 Szkoły zawodowe 1 995 005,00 - 148 086,00 1 846 919,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 233,00 - 5 421,00 78 812,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 897,00 - 142 665,00 257 232,00

Razem: 2 863 932,00 - 148 086,00 2 715 846,00


	UCHWAŁA  Nr 62/11
	doc1

